令和７年９月５日

保護者 様

佐倉市教育センター所長

「こどもの登校について悩んでいる親の集い」の開催について

日頃より本市の教育施策にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、「こどもの登校について悩んでいる親の集い」は、保護者の方々が、お互いに不安

や悩みを語り合い、お子様の成長に関する様々な情報を交換することを目的としています。

昨年度は２回開催し、多くの方々にご参加をいただきました。

今年度も、下記の通り、実施します。参加を希望される方は、ＵＲＬか二次元コードに

て申し込みをお願いします。

記

１ 日時

１０月２２日（水）１４時００分～１５時３０分

         （受付 １３時４５分～１４時００分）

２ 場所

西志津ふれあいセンター内 ２階ホール 佐倉市西志津４－１－２

（ルームさくら志津教室の隣にあります。）

３ 内容

（１）主催者あいさつ

（２）本市の多様な学びの状況について（担当より）

（３）自己紹介

（４）参加者同士（相談員も含む）の交流

（５）おわりのあいさつ

４ 申し込み方法

   Microsoft Formsによる

   （下の URLか右の QRコードからお申込みください。）

   URL: https://forms.office.com/r/sZDRYbDgXX

※１０月１０日（金）までにお申し込みください。

５ 問い合わせ

   佐倉市教育センター ＴＥＬ：０４３－４８６－２４００

   担当 久保